HZP-Rangliste Verbandsherbstzuchtpriifung am 22.09.2012 bei Engelbrechtsmiinster
KIM Sudbayern

Platz Pr.-Nr. Name des Hundes

A ow N -

1: Spur

A W o oN

Drixie von der Untermihle
Ina von der Wolfscheibm
Attila vom Rehbiihl

Donna v.d. Griinbacher
Sonnleit'n

Daron von der Untermiihle

Dina v.d. Grinbacher
Sonnleit'n

2: Nase 3:Suche 4:Vorst.

ZB-Nr.

11-0674
11-0416
11-0740
11-0399

11-0670

11-0400

Rasse

KIM
KIM
KIM
KIM

KIM

KIM

5: Fuhr.  6: Arbeitsfr.

1 2 34 5 6 7a7b 8 9 10 11PunkteF/H Harte Laut Wurfdatum

10 10 11 10 10 10 10 10 10 10
9 10 10 10 10 11 10 10 10 10
9 11 9 10 6 9 10 10 8 10
5 7 4 8 10 10 10 10 10 7

8 10 9 10 8 10 10 0 0 10

9 10 1010 0 - 10 10 O 10

182
181
169
144

152

128

Nein
Nein
Nein

Nein

Nein

Nein

fragl
fragl
fragl
fragl

sil

fragl

7a: Verl.-Suchen. 7b: Stébern m.Ente  8: FW-Schleppe 9: HW-Schleppe

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

Fuhrer

23.05.2011  Jandl, Willi
05.04.2011  Huber, Georg
10.07.2011  Rohler, Manfred
17.03.2011  Metzger, Konrad

23.05.2011  Kessler, Joachim  Versagen auf der

Haarwildschleppe §
15Nr. 4f

17.03.2011  Mayer, Albert Versagen beim

10: Art des Bringens

Verlorenbringen aus
der Deckung § 14 Nr.
9d

11: Gehorsam 1



