HZP-Rangliste Verbandsherbstzuchtprüfung am 22.09.2012 bei Engelbrechtsmünster

KlM Südbayern

Platz	PrNr.	Name des Hundes	ZB-Nr.	Rasse	1	2	3	4	5	6	7	a	7b	8	9	10	1	1 Punk	kte F/H	Härte	Laut	Wurfdatum	Führer	
1	2	Drixie von der Untermühle	11-0674	KlM	-	10	10	10	11	10) 1	0 1	10	10	10	10	10	0 182	2	Nein	fragl	23.05.2011	Jändl, Willi	
2	5	Ina von der Wolfscheibm	11-0416	KlM	-	10	9	10	10	10) 1	0 1	11	10	10	10	10	0 181	1	Nein	fragl	05.04.2011	Huber, Georg	
3	3	Attila vom Rehbühl	11-0740	KlM	-	10	9	11	9	10) 6	ó	9	10	10	8	10	0 169)	Nein	fragl	10.07.2011	Rohler, Manfred	
4	4	Donna v.d. Grünbacher Sonnleit'n	11-0399	KlM	-	9	5	7	4	8	1	0 1	10	10	10	10	7	144	1	Nein	fragl	17.03.2011	Metzger, Konrad	
5	1	Daron von der Untermühle	11-0670	KIM	-	10	8	10	9	10) 8	3 1	10	10	0	0	10	0 152	2	Nein	sil	23.05.2011	Kessler, Joachim	Versagen auf der Haarwildschleppe § 15 Nr. 4 f
6	6	Dina v.d. Grünbacher Sonnleit´n	11-0400	KIM	-	10	9	10	10	10) ()	-	10	10	0	10	0 128	3	Nein	fragl	17.03.2011	Mayer, Albert	Versagen beim Verlorenbringen aus der Deckung § 14 Nr. 9 d